INDICAÇÃO No 26/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita manutenção na Rua Projetada, no loteamento Vila Guilherme

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de viabilizar a
manutenção da Rua Projetada, no Bairro Vila Guilherme.

JUSTIFICATIVA

A citada via, localizada no loteamento Vila Guilherme, necessita de intervenção da
Prefeitura, pois, segundo moradores do local, o trânsito está comprometido, necessitando de
reparos e limpeza.
Para tanto, espero a pronta aceitação desta proposição por parte de Sua Excelência, o
Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 1o de fevereiro de 2022.

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA
Vereador